_________________________________________________________________________
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Programa de Pós-graduação em Ciências Fisiológicas

Divulgação de candidatos inscritos no EDITAL Nº 11/2023 - PGCIF – Seleção
interna e indicação de bolsista para o Programa Bolsa-Sênior da Fundação
Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do Estado do
Paraná

A Comissão Avaliadora designada para o EDITAL Nº 11/2023 - PGCIF torna público
os candidatos inscritos no referido edital.

Lista de candidatos inscritos

Cássia Thaïs Bussamra Vieira Zaia

Comissão Avaliadora
Andressa de Freitas Mendes Dionísio
Gislaine Garcia Pelosi Gomes
Juliana Delatim Simonato Rocha

Londrina, 25 de agosto de 2023